
令和 3年 4月 26日 

 

各位 

株式会社太平洋シルバーサービス 

代表取締役社長  奥 谷 直 澄 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について（10） 

 

平素より、感染予防対策への取り組みにご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、東京都に「緊急事態宣言」が再発令されましたが、弊社としては、引き続き下記の通りご

面会や一部サービスの制限を継続いたします。 

ご入居者様をお守りするため、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ご来館・ご面会 

・ご来館、ご面会をお控えくださいますよう、お願い申し上げます。 

（なお、緊急を要する場合はこの限りではありません） 

・弊社では WEB面会システムをご用意しておりますので、ぜひご利用ください。 

（事前予約制／ホーム担当者までご連絡をお願いいたします） 

 

２．訪問マッサージ・訪問リハビリ・訪問診療・訪問歯科・訪問理美容 

・ご入居者様の健康、及び ADL の維持向上のため、各種訪問サービスは感染予防対策を講じ

た上で実施いたします。 

 

３．サークル活動・イベント等 

・外部講師によるサークル活動・イベント等は、WEBシステムにより開催いたします。 

・状況により中止または内容を変更させていただく場合がございます。 

 

弊社従業員につきましても、引き続き感染予防対策を徹底してまいります。 

以上 


